**Inspiratio. Ad inspirationes Dei secretas etiam justorum corda caligant, 956. Quid sit Deum in nebula vocem levare, 957.**

**Institutores, qui dicantur, 581.**

Intellexus, cur vocetur dies, 26. Donum intellectus non sufficit s'ne sapientia, 1381. Intelligentia Dei, quid sit, 370. Intelligentia data est quasi pecunia mutuo accepta, cum summo reddenda, 701, 1464. Intelligentiam sanctorum aquilæ significat, 1039. Intentio purganda in bonis operibus, 33, 1224, 1449, 1482. Diabolus intentionem vitiare conatur, bonum operantis, 54. Quandoque actio recta

est, sed prava intentio, 505. Intentio nomine oculi significatur, 357, 907, 1224. Stultus finis eorum est, qui bonum non bona intentione faciunt, 573, 416. Intentio faciei nomine signatur, 411, 1202. Intentio laudis humanæ corrumpit opus bonum, 415, 1202, 1176. Qui operantes testem habent in celo, qui vero in terra, 427. Non ab hominibus querendū testimonium, *ibid.* Per radium horæ intentionis in rita illustrantur actionis, 908. Bases animæ sunt intentiones, *ibid.* Dirigendæ sunt intentiones ad spem æternitatis, *ibid.* Recta intentionis preparatio, equi nomine signatur, 1016. P̄ne subcinericio intentio designatur, 1033. Munditia vitæ sine bona intentione frustra custoditur, 1057. Intentionis Deo placidum humanæ laudes se interserit intentio, 1168. In omnibus operibus bonis Deo soli placere intendendum, 1202. Actio in radiis intentionis inspicienda, 1224. Sæpe dum alii intendimus, alii negligimus, 1225. Semen bonum signat intentionem, 1350. Recta intentionis bonis operibus prælucet, 1372. Latenter intentionem Deus discernit, 1413. Compagines nostræ cogitationes sunt, medullæ sunt intentiones, *ibid.* Qui non recte intentione bona agunt, non Deo, sed sibi serviant, 1425. Non quantum, sed ex quanto in ejus sacrificio offeratur, perpendit Dominus, 1451. Sic opus fiat in publico, ut intentione maneat in occulto, 1472.

**Intercessores pro aliis videri recti non ambient, 537.**

**Interrogare Dei, quid sit, 298. Tribus modis Deus nos interrogat, 898. Qui Deum interrogamus, 1145. Quid sit Dei responsio, *ibid.***

**Intuiri non decet quod non licet concupisci, 679.**

**Inventores perversorum dogmatum, torrentes dicuntur, 647.**

**Invidiorum pena, 38, 179. Invidia mala, 178. Invidus eo cui invidet, se minorem testatur, *ibid.* In invidia serpens antiquus totum virus suum contutit ac vomit, 179. Invidi descripicio, *ibid.* Invidia minuitur et necatur amore æternorum, 180. Invidiorum tenebris et anxia malitia, 198. Hypocrita invidiendo dolore concipit, derogando iniquitatem parit, 416. Imperfectorum est gloriae perversorum invidere, 431. Invidia nasci solet ex superbia, 578. Ubi bona voluntas menteceperit, invidia discedit, 1452. Invidiorum natura, 924. Invidiae, quæ sint tibiæ, 1035. Invidiae, quales tentationes, 1056.**

**Invisibilita rebus visibilibus praestantiora sunt, 489.**

Ira sepe jungitur inchoata justitia nostræ, 33. Ira motus in anima variæ, 173. Gradus quatuor, quibus ad iram sumus affecti, 176. Qui differunt ira, rachæ et fatus, 682. Nomine rubiginis ira signatur, 1113. Ira in correptione deponeenda, 848. Precones ira sequentis, sunt terrores quos cernimus, 1439. Ira sacerdotis debet esse moderata, 1501. Diabolus artes quibus ad iram et impatientiam nos accendat, 1613. Ira, quid in irato homine agat, 128, 173. Ira, quanta culpa, et quot mali, *ibid.* Ira contemplationem impedit, 176. Ira silentio represso, effectus quam perniciosi, 176. Ira ex virtute procedentis, effectus boni; ex vilo, effectus mali, 177. Covendum ne ira menti ex zelo connotetur dominetur, 178. Ira ratione subjecta virtutum famulatur, *ibid.* Ira filia, quæ sint, 1035. Ira tentationes, 1036. — Ira alia ex impatientia,

alia ex zelo justitiae, 177. Ira sine voce, cum voce, cum vocis excessu, 682. — Ira sedunda, duo modi, 177. — Ira Dei potestas, quæ sit, 145. Alia Deus concedit propitius, alia permittit iratus, 196. Quid sit ira Iei, 638. Ira Dei sancti restiterunt, 299. Quomodo ira Dei nemo possit resistere, *ibid.* Nullius intervintu ira divina resstringitur, cum implacabiliter excitatur, 300. Ira Dei, qui nobis multiplicita dicatur, 329. Iram Dei meperi, quid sit, 840. Iram Dei provocare, quid, *ibid.* Ira Dei misericordia temperata, 1181. Irritare Deum, quid sit, 1239. **V. Iram.**

**Iracundia mala, 175. Iracundus peccata effudit, quo sensu, *ibid.* Descriptio hominis irati, 176. Iracundi cogitationes sunt vipereæ, *ibid.* Iracundus varius gradus, *ibid.* Iracundorum penæ, 682.**

**Irasci, quid sit, 666. Qui Deus irascatur, 667. **V. Ira Dei.****

**Ire ad Deum, quid sit, 790.**

**Iris arcus est celestis, 1247. Iris testis est judicis facti et faciendi, *ibid.* Iris et ignis, cur in iride apparet, *ibid.* Arcus nomine Spiritus sanctus designatur, *ibid.* **V. Arcus.****

**Irriso duplex, 360. Irriso prodest, ubi non est culpas meritum, *ibid.* Simplicium irrisores, qui sint, 362. Quædam a sanctis dicuntur ironice, et per irrationem, 486.**

**Isaac dicitur risus, 336. Quid significet, *ibid.* Docet nos patientiam Isaac, 860. Mysterium caligantis Isaac, filio suo Jacob benedictus Ignoto, 1154, 1176, 1214. Isaac egressus in agro ad meditandum, quid figuret, 1160. Concupiscentia Isaac vesti de venatione Esau, quid signet, 1213. Isaac præsentem nesciens, eidemque ventura prædictis, quid præsignet, 1214, 1469. Et dum ligna Isaac portat immolandus, 1218. Duos filios habuit, quorum alter electus, alter fuit reprobatus, 1638. Isaac putoe fodens, ab Allophilis turbatur, 509. Isaac putoe fodere, quid sit, *ibid.* Isaac morum simplicitas, 1338.**